
 

 

UCHWAŁA NR VI/46/378/22 

RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu Bielskiego Centrum Psychiatrii – Olszówka w Bielsku-Białej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1526), art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 633 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Bielsku-Białej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Bielskiego Centrum Psychiatrii – Olszówka w Bielsku-Białej, będącym załącznikiem do  

Uchwały Nr  VI/7/51/19 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z dnia 23 maja 2019 r. w sprawie zmiany nazwy 

Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej oraz nadania statutu (Dziennik Urzędowy 

Województwa Śląskiego z 2019 r. poz. 3905), wprowadza się  następującą zmianę: 

§ 7. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zakład leczniczy Szpital tworzą komórki organizacyjne: 

1) Oddział Psychiatryczny z Pododdziałem Rehabilitacji Psychiatrycznej – 69 łóżek, w tym 

Pododdział Rehabilitacji Psychiatrycznej – 25 łóżek; 

2) Izba Przyjęć; 

3) Ośrodek Rehabilitacyjny dla Uzależnionych od Substancji Psychoaktywnych – 18 łóżek; 

4) Dział Farmacji Szpitalnej.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Józef Herzyk 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 05 września 2022 r.

Poz. 5493


		2022-09-05T10:02:22+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




